



Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-4330-O

Quito, D.M., 05 de octubre de 2021

Señor Abogado
Eduardo Hussein Del Pozo Fierro
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor

Luis Eucevio Reina Chamorro
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Magíster
Cecilia Soledad Benitez Burgos
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Doctor
Marco Vinicio Collaguazo Pilataxi
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor

Santiago Omar Cevallos Patino
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster
Paul Esteban Romero Osorio
Procurador Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Ingeniera
Diana Vanessa Eras Herrera
Administradora General
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Licenciada Nadia Raquel Ruiz Maldonado Secretaria General de Planificación GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Ingeniera Vanesa del Rocio Rosero Cruz Directora Metropolitana Financiera (E) GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

> CONVOCATORIA A LA SESIÓN No. 075 EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO, FINANZAS Y TRIBUTACIÓN -EJE GOBERNABILIDAD E INSTITUCIONALIDAD-





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-4330-O

Quito, D.M., 05 de octubre de 2021

De conformidad con el literal d) del artículo 64 capítulo VII del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, que trata sobre los deberes y atribuciones del Secretario General del Concejo; y, por disposición del concejal Eduardo Del Pozo Fierro, presidente de la Comisión de Presupuesto, Finanzas y Tributación, me permito convocar a ustedes a la sesión No. 075 - extraordinaria de la Comisión en mención, que tendrá lugar el día **jueves, 07 de octubre de 2021, a las 09h00**, mediante la plataforma virtual "Teams", con el fin de tratar el siguiente orden del día:

1.- Conocimiento de las observaciones del primer debate del proyecto de "ORDENANZA REFORMATORIA DE LA ORDENANZA PMU No.004-2020 DEL 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 QUE APROBÒ EL PRESUPUESTO GENERAL DEL GOBIERNO AUTÒNOMO DESCENTRALIZADO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO PARA EL EJERCICIO ECONÒMICO 2021"; y, resolución al respecto.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS DE LA COMISIÓN:

Eduardo Del Pozo

Luis Reina

Soledad Benítez

Marco Collaguazo

Omar Cevallos

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

Paul Esteban Romero Osorio **Procurador Metropolitana**

Diana Vanessa Eras Herrera Administradora General

Nadia Raquel Ruiz Maldonado Secretaria General de Planificación

Vanesa del Roció Rosero Cruz Directora Metropolitana Financiera (E)

IMPORTANTE:

Nota 1: Para acceder a la sesión, favor ingresar en el siguiente link en la hora y fecha fijada: https://bit.ly/3uVRgzf

Nota 2: La documentación correspondiente se encuentra en el siguiente link: https://bit.ly/2YpytAc





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-4330-O

Quito, D.M., 05 de octubre de 2021

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Pablo Antonio Santillan Paredes
SECRETARIO GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO

Referencias:

- GADDMQ-DC-EDP-2021-0154-O

Anevos

- rdinaria de la Comisión de Presupuesto, Finanzas y Tributación , jueves 7 de octubre de 2021..pdf
- GADDMQ-DC-EDP-2021-0154-O.pdf

Copia:

Señor

Juan Manuel Carrión Barragan

Concejal Metropolitano

Señor Magíster

Fernando Mauricio Morales Enriquez

Concejal Metropolitano

Señora Licenciada

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

Señorita Abogada

Hillary Patricia Herrera Aviles

Gestión de Comisiones

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Hillary Patricia Herrera Aviles	hh	SGCM	2021-10-05	
Aprobado por: Pablo Antonio Santillan Paredes	PASP	SGCM	2021-10-05	

